
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha  
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

č.j.: 42797/2022-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Dodatek č. 1  

k dílčí smlouvě č. 22/645200424 

uzavřené na základě Rámcové dohody na provedení Údržbové a dílčí opravné práce na 
objektech ve Správě pozemních staveb – Praha východ (dále jen „Rámcová dohoda“).  

 č. objednatele: 645200031/2020, č. zhotovitele: 20200273 

mezi 

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Janem Ticháčkem, přednostou SPS, Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 902/2020 ze dne 
30.3.2020 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:  

Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

XXXXXXXXXXX 
 

(dále jen „Objednatel“ „Zhotovitel“) 

a 

Společnost Údržba PS-Pha Východ, Zastoupená GJW Praha spol. s.r.o. 
se sídlem: Mezitraťová 137, 198 21 Praha 9 - Hloubětín 
IČ: 41192869, DIČ: CZ41192869 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4528 
Zastoupena: Ing. Tomášem Fliegelem, Ph.D., obchodním ředitelem 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Mezitraťová 137, 198 21 Praha 9 - 
Hloubětín 
 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: XXXXXXXXXXXX 

(dále jen „Objednatel“ „Kupující“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek k dílčí smlouvě.   

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany mezi sebou dne 01.09.2020 uzavřely Rámcovou dohodu  
č. 645200031/2020 na Údržbové a dílčí opravné práce na objektech ve Správě 
pozemních staveb – Praha východ (dále jen „Rámcová dohoda“).  

1.2 Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena 
dílčí smlouva, a to akceptací objednávky č. 22/645200424 vystavené dne 
15.07.2022, ke které došlo dne 18.07.2022 (dále jen „Dílčí smlouva“) 



  

 

2/2    
 

1.3 Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání dílčí smlouvy 
s účinností ode dne zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv/ode dne podpisu obou 
smluvních stran. 

1.4 Důvodem uzavření tohoto dodatku k dílčí smlouvě je finančního objemu. 

2. Změny dílčí smlouvy  

2.1 Finanční objem (bez DPH) se mění a nově zní CZK 614 686,65. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.  

3.2 Tento dodatek k Dílčí smlouvě je vyhotoven celkem ve dvou vyhotoveních,  
z nichž má každý povahu originálu. Objednatel, Kupující obdrží jedno vyhotovení a 
jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, Prodávající. 

3.3 Osoby uzavírající tento dodatek k dílčí smlouvě za smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu 
s tímto dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.  

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích 
dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o 
identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a 
datu uzavření. 

3.5 Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat 
po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 
vznikla nebo vzniknout mohla. 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem strany dodatku připojují své 
podpisy. 

3.7 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

        Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku: 

        1. ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku 

        2. Změnový rozpočet – vícepráce, méněpráce 

 

 

V Praze dne 29.11.2022 V Praze dne 28.11.2022    

Objednatel Zhotovitel  
 

Jan Ticháček, v.r.                                           Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D., v.r. 

……………………………………… ………………………………………  

Jan Ticháček  Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D.    
Přednosta SPS Obchodní ředitel    
 GJW Praha spol. s.r.o. 
Oblastní ředitelství Praha     
 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………………… 



 

 
 
 
 
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku 
 
 
Název zakázky: „Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu“ 

Označení/číslo původní objednávky: 22/645200424 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1 

Iniciátor změny:  zhotovitel , investor 

 
Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH):  597 170,86 Kč 

 
Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí  130 658,90 Kč z ceny dle SOD. 
 
Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí  -113 143,11 Kč z ceny dle SOD. 
 
 

BV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☐ NE ☒ 

 

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO ☐ NE ☒ 
 

Navržený zdroj financování víceprací: 

a) ☐ z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV 

b) ☐ z rezervy stavby 

c) ☒z před schválených nákladů stavby 

d) ☐ z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky 

 
 
 
 

Rekapitulace ZL. č. 1 

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu 

 

Název objektu Cena před ZL Vícepráce Méněpráce Cena po změně 
celkem

SO.01  Oprava střechy 359 810,39 Kč 71 073,36 Kč -57 139,79 Kč 373 743,96 Kč
SO.02  Oprava fasády 221 863,10 Kč 55 779,95 Kč -52 707,88 Kč 224 935,17 Kč
SO.03  VRN 15 497,37 Kč 3 805,59 Kč -3 295,44 Kč 16 007,52 Kč
Cena celkem 597 170,86 Kč 130 658,90 Kč -113 143,11 Kč 614 686,65 Kč  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                 

                                  

                                  

    



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rataje nad Sázavou Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00CZK

0,00 0,0021,00%
0,000,0015,00%

04
Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

614 686,65

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04

Stavba:

Místo: Rataje nad Sázavou Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO.03 VRN

SO.01 Oprava střechy

SO.02 Oprava fasády

VRNSO.03

VCP vícepráce

SO.01 Oprava střechy

Oprava fasádySO.02

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

MP méněpráce

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

21. 11. 2022

 

Strana 2 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rataje nad Sázavou Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

MP - méněpráce

SO.01 - Oprava střechy

 

Strana 3 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rataje nad Sázavou Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    783 -  Dokončovací práce

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

MP - méněpráce

SO.01 - Oprava střechy

Strana 4 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rataje nad Sázavou Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

15 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 
a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

m3 -2,945

16 K 76233213R
Výměna poškozených nosných částí krovů včetně 
profilace dle stávajícího vzhledu

m -1,738

VV -6,952*0,25 'Přepočtené koeficientem množství -1,738

17 K 762341250
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných

m2 -64,120

18 M 60516100 řezivo smrkové sušené tl 30mm m3 -1,763
VV -1,603*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -1,763

56 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 -32,000
VV -32 -32,000

54 K 762342441
Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na 
střechách sklonu do 60°

m -38,400

55 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 -0,092

24 K 998762201
Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% -431,173

D 764 Konstrukce klempířské

38 K 764311603
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou 
prejzovou nebo vlnitou rš 250 mm

m -4,200

42 K 998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% -14,235

D 765 Krytina skládaná
43 K 765113121 Okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou m -4,000

49 K 998765201
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% -4,774

D 783  Dokončovací práce

53 K 783218111
Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný 
syntetický

m2 -35,470

SO.01 - Oprava střechy

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

MP - méněpráce

Strana 5 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rataje nad Sázavou Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

MP - méněpráce

SO.02 - Oprava fasády

 

Strana 6 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rataje nad Sázavou Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    762 - Konstrukce tesařské

    766 - Konstrukce truhlářské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

MP - méněpráce

SO.02 - Oprava fasády

Strana 7 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rataje nad Sázavou Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 122211101
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i 
nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

m3 -2,773

2 K 132212111

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i 
nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných

m3 -0,838

3 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -3,610

4 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

m3 -36,100

VV -3,61*10 'Přepočtené koeficientem množství -36,100

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -3,610

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -3,610

7 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -6,498

VV -3,61*1,8 'Přepočtené koeficientem množství -6,498

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 K 637211321
Okapový chodník z dlaždic  betonových vymývaných 
s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic do 50 
mm do písku

m2 -16,100

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání

23 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v 
do 10 m

m2 -73,200

24 K 941111231
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 -2 196,000

25 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v 
do 10 m

m2 -73,200

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

36 K 762591140
Montáž dočasného zakrytí prostupů, otvorů z měkkého 
nebo tvrdého dřeva, volně kladenými deskami

m2 -4,960

37 M 60726284 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 18mm m2 -4,960

38 K 998762201
Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% -34,990

D 766 Konstrukce truhlářské

SO.02 - Oprava fasády

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

MP - méněpráce

Strana 8 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

42 K 766691510
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí těsnění oken 
a balkónových dveří ve styku křídel s okenním rámem 
polyuretanovou páskou

m -18,200

43 M 59071008
páska okenní těsnící PUR jednostranně lepící 
impregnovaná 2x15mm

m -18,200

44 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% -10,021

D 783 Dokončovací práce - nátěry

47 K 783000203
Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro 
zhotovení nátěrů vodorovné přes 50 do 100 m

kus -2,000

48 K 783000211
Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro 
zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží

kus -2,000

49 K 783000225
Příplatek k přemístění ZKD vyvěšení a zavěšení 
dveřních nebo okenních jednoduchých křídel

m2 -4,600

50 K 783101401
Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 -9,520

51 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením m2 -9,520

52 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 -9,520

53 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 -9,520

54 K 783132121
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 50%

m2 -9,520

55 K 783163101
Jednonásobný napouštěcí olejový nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 -9,520

57 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru ometení

m2 -9,520

Strana 9 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rataje nad Sázavou Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

MP - méněpráce

SO.03 - VRN

 

Strana 10 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rataje nad Sázavou Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN9 - Ostatní náklady

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

MP - méněpráce

SO.03 - VRN

Strana 11 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rataje nad Sázavou Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

1 K VRN_R1
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 500 000 Kč 
včetně

% -3,000

SO.03 - VRN

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

MP - méněpráce

Strana 12 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rataje nad Sázavou Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

VCP - vícepráce

SO.01 - Oprava střechy

 

Strana 13 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rataje nad Sázavou Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    783 -  Dokončovací práce

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

VCP - vícepráce

SO.01 - Oprava střechy

Strana 14 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rataje nad Sázavou Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

1 K 762341275
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo 
dřevoštěpkových na pero a drážku

m2 64,120

2 M 60726284 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 18mm m2 64,120

5 K 998762201
Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 496,007

D 764 Konstrukce klempířské

3 K 764212635
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 
úpravou (poplastovaný plech) rš 400 mm

m 7,200

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Příslušenství k taškovým tabulím nebo hladké 
drážkové falcované krytině, povrch Elite nebo Durafrost  
Předpokládaná barva 088 břidlicově šedá matná, kód barvy BRSE, 
NCS S 7005-B20G, RAL 7016, struktura jemně strukturovaná,  barva 
bude finálně odsouhlasena na základě předložení vzorníku zástupcem 
ivestora na místě.

VV 26-18,8 7,200

6 K 764508133 Montáž svodu kruhového, průměru odboček kus 1,000

7 M 55350199 odbočka výklopná do sudu 100mm kus 1,000

4 K 998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 46,484

D 766 Konstrukce truhlářské

11 K 766421214
Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na 
pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm

m2 12,000

12 M 61191176
palubky obkladové smrk profil klasický 14x121mm 
jakost A/B

m2 12,720

VV 12*1,06 'Přepočtené koeficientem množství 12,720

13 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 94,079

D 783  Dokončovací práce

10 K 783217101
Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 35,470

SO.01 - Oprava střechy

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

VCP - vícepráce

Strana 15 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rataje nad Sázavou Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

VCP - vícepráce

SO.02 - Oprava fasády

 

Strana 16 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rataje nad Sázavou Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    5 - Komunikace

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

VCP - vícepráce

SO.02 - Oprava fasády

Strana 17 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rataje nad Sázavou Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace

1 K 564721111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 
32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 
100 m2, po zhutnění tl. 80 mm

m2 1,170

VV 7,92-6,75 1,170

2 K 564771111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného  vel. 
32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
250 mm

m2 1,170

3 K 596811311

Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací 
a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, 
s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, 
velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2

m2 1,170

VV 1,17 1,170

4 M 59245601 dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní m2 1,170

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod.

m 12,400

VV (1,4+1,7)*2*2 12,400

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 0,800

VV 7,5-6,7 0,800

6 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 1,000

7 K 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,147

VV 2,16-1,013 1,147

19 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly dvojitých, plochy do 2 m2

m2 4,760

VV (1,4*1,7)*2 4,760

D 997 Přesun sutě

8 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky do 6 m

t 2,819

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,819

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 2,819

11 K 99701350R
Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené 
objednatelem do 20 km se složením

t 0,100

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Železný šrot bude odvezen a složen dle pokynů 
zástupce investora do sběrného místa.   Samotný železný šrot je 
majetkem investora.   Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo 
odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 
7.1.2013.

13 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 2,819

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské

SO.02 - Oprava fasády

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

VCP - vícepráce

Strana 18 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 764216601
Oplechování zdí mechanicky kotvené z Pz s 
povrchovou úpravou rš 150 mm

m 8,500

D 766 Konstrukce truhlářské

16 K 766622131
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m

m2 4,760

VV (1,4*1,7)*2 4,760

17 M 61140051
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 
1m2 do v 1,5m

m2 4,760

23 K 766694113
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky přes 1600 do 2600 mm

kus 2,000

24 M 61144401 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm m 3,400

VV 1,7*2 3,400

25 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 2,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry

20 K 783118201.1
Příplatek za barevné provedení plastových oken vč. 
rámů

m2 4,760

Strana 19 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rataje nad Sázavou Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

VCP - vícepráce

SO.03 - VRN

 

Strana 20 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rataje nad Sázavou Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN9 - Ostatní náklady

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

VCP - vícepráce

SO.03 - VRN

Strana 21 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rataje nad Sázavou Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

1 K VRN_R1
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 500 000 Kč 
včetně

% 3,000

SO.03 - VRN

Rataje nad Sázavou - hradlo - oprava objektu_ZL

VCP - vícepráce

Strana 22 z 22


		2022-11-29T07:58:25+0000




